REQUERIMENTO Nº 087/2017
A MESA DIRETORA
INFORMAÇÕES SOBRE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE
DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O Vereador que este subscreve requer, ouvido o plenário na forma regimental, oficie-se ao Chefe do Executivo Municipal para que envie a esta Casa Legislativa, no prazo e sob as penalidades estabelecidos na Lei de Organização Municipal, os seguintes documentos:
- relação de todos os pagamentos efetuados, no ano de 2017, à empresa POP COMUNICAÇÃO INTELIGENTE LTDA., inscrita no CNPJ nº 07.847.881/0001-20
- mídias confeccionadas e/ou reproduzidas pela agência e mapa de veiculação das propagandas em todos os veículos de comunicação.
Sala das Sessões, 1º de junho de 2017
Moacir de Castro

Vereador

RECEBIDO EM:  1º/06/2017                                            PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2017         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2017